PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro.

Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000.

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24

RESULTADO DA SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2022 SRP

A Prefeitura Municipal de Carinhanha - Bahia, por intermédio da Comissão de Pregão Eletrônico,

sub assinada, constituída através do Decreto Nº 056 de 23/02/2021, alterado pelo Decreto Nº 082

de 07/04/2021, torna público o resultado da licitação em epígrafe, após análise das condições de

participação em conformidade da Lei 10.520/02, da Lei 8.666/93 e do Decreto 10.024/19, nas

disposições do edital na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços, que tem como

objeto: Aquisição de materiais e equipamentos hospitalares e outros, destinados ao uso da

Secretaria de Saúde, deste município de Carinhanha - Bahia, conforme especificações,

quantidades e descrições constantes deste edital e respectivo Termo de Referência. Participou do

certame às empresas:

1 - 3S VISION HOSPITALAR - COMERCIO ATACADISTA DE PROD CNPJ Nº 37.581.390/0001-40

2 - A&R COMERCIAL PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI - ME. CNPJ Nº 22.858.929/0001-99

3 - ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI - ME. CNPJ Nº 07.554.943/0001-05

4 - ALFA MED SISTEMAS MEDICOS LTDA. CNPJ Nº 11.405.384/0001-49

5 – ARGOS LTDA. CNPJ Nº 42.262.411/0001-03

6 - BLUE DENT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOL. CNPJ Nº 33.149.146/0001-52

7 - CARLA GLETIENE SILVA MALHEIROS GUIMARAES. CNPJ Nº 05.828.253/0001-71

8 - CIRURGICA IZAMED LTDA - ME. CNPJ Nº 12.967.916/0001-02

9 - CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI CNPJ Nº 07.626.776/0001-60

10 - COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES MACROSU CNPJ Nº 95.433.397/0001-11

11 - ELETROMED EIRELI CNPJ Nº 26.483.355/0001-72

12 - ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA EPP CNPJ Nº 02.990.912/0001-83

13 - GG INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA CNPJ Nº 26.965.679/0001-47

14 - GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI CNPJ Nº 36.521.392/0001-81

15 - HEALTH SANTA LUZIA LTDA – EPP CNPJ Nº 27.602.134/0001-39

16 - HOSPMED COMERCIO EIRELI CNPJ Nº 18.224.182/0001-40

17 - K.C.R. INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI CNPJ Nº 09.251.627/0001-90

18 - L. PASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDA ME CNPJ Nº 13.320.594/0001-60

19 - LIDER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA CNPJ Nº 38.007.528/0001-65

20 - M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ Nº 32.593.430/0001-50

21 - MAGAZINE PALMAS LTDA CNPJ Nº 21.014.140/0001-99

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro.

Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000.

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24

22 - MAXWELL DE NOVAIS SANTOS ME CNPJ Nº 14.625.838/0001-85

23 - MEDISYS COMERCIO E SERVICOS LTDA – ME CNPJ Nº 14.918.354/0001-24

24 - MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTO E VETERINARIOS E CNPJ Nº 20.371.330/0001-09

25 - NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA. – ME CNPJ Nº 12.095.582/0001-16

26 - OKEY-MED DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS HOSP ODONT IMP CNPJ Nº 11.311.773/0001-05

27 - ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA ME CNPJ Nº 02.605.669/0001-32

28 - SAMUEL PADOVAM CNPJ Nº 05.808.628/0001-31

29 - SOLMEDI COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR L CNPJ Nº 14.433.455/0001-05

30 - V. S. COSTA & CIA LTDA – EPP CNPJ Nº 05.286.960/0001-83

31 - WESLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA – ME CNPJ Nº 23.270.837/0001-56

O Pregoeiro e Equipe de Apoio declarou vencedora as seguintes empresas: SOLMEDI

COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR, no valor total dos itens em R$ 4.190,65

(QUATRO MIL, CENTO E NOVENTA REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS); MAGAZINE

PALMAS LTDA, no valor total dos itens em R$ 56.849,86 (CINQUENTA E SEIS MIL, OITOCENTOS E

QUARENTA E NOVE, E OITENTA E SEIS CENTAVOS); OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES

EIRELI, no valor total dos itens em R$ 9.897,94 (NOVE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E SETE

REAIS, E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS); BLUE DENT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS

MEDICOS ODONTOLOGICOS EIRELI, no valor total dos itens em R$ 4.500,00 (QUATRO MIL E

QUINHENTOS REAIS); CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI, no valor total

dos itens em R$ 18.400,00 (DEZOITO MIL E QUATROCENTOS REAIS) e V. S. COSTA & CIA LTDA -

EPP, no valor total dos itens em R$ 2.300,00 (DOIS MIL E TREZENTOS REAIS).

Carinhanha - Bahia, 25 de março de 2022.

Osvaldo Manoel Pires de Souza Neto

Pregoeiro

Decreto Mun. nº 056/2021

Aelson de Souza Silva

Equipe de Apoio

Decreto Mun. nº 082/2021

José Landmarlos Pinheiro de Souza

Equipe de Apoio

Decreto Mun. nº 056/2021

João Batista Pereira de Souza

Equipe de Apoio

Decreto Mun. nº 056/2021